Sic optabam placidè vivere posse senex.

Placidè ferendo leniuntur aspera. Senec. c. 12. de consol. ad Mart. Placidè accipere mores & virtutia humana. Idem c. 5. de tranquill. Virg. 5. Aeneid. Amplexus placidè tumulum lapsusque per aras. Cic. 5. Tusc. Ad ferendum igitur dolore in placidè & sedatè plurimam proficis, toto pectore (ut dicitur) cogitare quā id honestum sit: sumus enim natura ſentiosissimi appetentissimique honestatis: cuius si quasi lumen aliquod asperxerimus, nihil est quod (ut eo potiamur) non parati sumus & ferre & perpeti. Idem 4. Verr. Prætoris iniurias tacite, hospitis placidè ferendas esse arbitrabatur.

Placidū, ās, atis, Trāquillitas, lenitas, quā Varro in oīibus esse afferit. l. 2. c. 1. In queis, inquit primū non sine causa putant oves esse assumptas & propter utilitatem & propter placiditatem. { כְּפָר hanavāh רַצְנָה. GAL. Paisible. ITAL. Piacevole. GERM. Stille/gamtheit fitisamkeit. HIS. Plazentera disposition. ANG. Quietness, meekness calancessse. { maxime enim quiete & aptillimae ad vitam hominum. Gell. l. 13. cap. 2. 1. Ac ne id quidem prætermittendum puto, cuiusmodi est, quod in commentario quadam Servij Clandij scriptum inveni, Nerio dictum, quasi Nerio, hoc est, sine ira & cum placiditate: ut eo nomine mitem, tranquillumque Martem fieri precemur.

Plāco, as, cum accusativo, Mitem, placidum facio, propitio, sedo, tranquilliorē reddo. { כְּפָר chippér. οὐαύς, ἀγίοντας, ζειρόντας, ιδάσκους. GAL. Appaiser, adoucir. ITAL. Placare, riconciliare. GERM. Sellen/versünen/befridigen. HIS. Amansar, placar. ANG. To appense or mitigate, to make calm, mecke and quiet. { Cic. 1. in Catil. Quos quidem ego, si ullo modo fieri posset, non tam ulcisci studeo, quam sanare & ipsos placare Reipublicæ. Virg. 1. Aeneid.

Sic ait & dico citius tumida aquora placat.

Itata est: placabit (eam) palla, quam dedi. Plaut. Men. sc. 2. a. 4. Nolo vias. Agnais me exitus placari volo. Idem Pseud. sc. 3. a. 1. Scu iudicis ira sit placanda, tuis poterit mitescere verbis. Tibul. lib. 4. Terent. in Heaut. Neque quod principium inveniam ad placandum scio. { Huius verbū compositū est Cōplaco, pen. prod, quod vide suo loco. Placor, tranquillitas. Gloss. lisd.

Placātūs, a, um. Propitiatus, sedatus. { מִכְבָּר mechuppár. ιχθαθέις, οὐαύτος. GAL. Appasé. ITAL. Placato. GERM. Gestillt/versünct/befridiget. HIS. Aplaendo. ANG. Mitigated, appased. { Plin. lib. 12. c. 18. Nec minus propitijs erant mola falsa supplicantibus, immo vero ut palam est placationes, placatissima quies. Cic. Tusc. 1.